
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 285 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 2.09.2024 r., w sprawie  

powołania Pani Barbary Skoczylas-Boydens 

na funkcję p.o. Trenera-Koordynatora PZG ds. Akrobatyki Sportowej. 

 

Na podstawie § 31 ust. 15 Statutu PZG uchwala się , co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z rezygnacją z funkcji Trenera Koordynatora PZG ds. Akrobatyki 

Sportowej złożoną przez Panią Brygidę Sakowską-Kamińską oraz przyjęciem                   

ww. rezygnacji przez Zarząd PZG Uchwałą nr 280 z dnia 14.08.2024 r. Zarząd 

Polskiego Związku Gimnastycznego powołuje Panią Barbarę Skoczylas-Boydens 

na  funkcję p.o. Trenera Koordynatora PZG ds. Akrobatyki Sportowej.  

  

§ 2. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

W głosowaniu wzięło udział 9 osób:  

Za – 8 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os.  

Głos nie ważny –1 os.  

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

